OFÍCIO EXTERNO Nº 3891/2021

Araucária, 1 de outubro de 2021.

Ao:
Sindicato dos Servidores do Magistério Municipal de Araucária
Sindicato dos Funcionários e/ou Servidores Públicos do Município de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Agendamento de Reunião

Prezados(as) Senhores(as),

Em atenção a solicitação de agenda para continuidade da negociação da Data Base,
esclarecemos que fica definida a data de 18 de novembro de 2021, às 16hs, no Salão Nobre deste Paço
Municipal.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

		2021-10-01T14:59:28-0300
	GENILDO PEREIRA CARVALHO:01504842910 1